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     Листа на испитувачи – авион/хеликоптер 
Pilot examiners list – airplane/helicopter 

 
Агенцијата за цивилно воздухопловство на Република Северна Македонија ја објавува и дополнува оваа 
Листа на овластени испитувачи. Оваа листа е подложна на измени во секое време во однос на 
дополнувањата/промените како што се применуваат и како што е утврдено од страна на АЦВ. 
За дополнителни информации ве молиме да го контактирате Одделението за дозволи и уверенија при 
Агенцијата за цивилно воздухопловство на pel@caa.gov.mk 
 
The Macedonian Civil Aviation Agency publishes and amends this registry list of the certified MKD CAA 
examiners. This list is subject to change at any time in regard of addition/changes as applied and as MKD CAA 
been made aware of.  
For additional information please contact MKD CAA Licensing Department at pel@caa.gov.mk  
  
Дата на ревизија: 26 /12 / 2023 
Revision date: 26 /12 / 2023 

 
Испитувачи (авион/хеликоптер) овластени од македонската Агенција за цивилно воздухопловство 
Certified MKD CAA examiners (airplane/helicopter) 

 Име и презиме на 
испитувач 
Name and 
surname of 
Examiner 
 

Вид и број на 
дозвола  
Type and number 
of  Examiner's 
License 

Број на 
овластување 
за испитувач 
Examiner 
Certificate 
number 

Права на испитувач за  
Examiner authorized for 

Важност на 
овластување 
за испитувач 
Validity of  
Examiner's 
Certificate  

Контакт 
Contact 

1. Nikola 
Petkovski  
 

CPL(A) 
MKD.FCL.A.  

111/0083 
 

MKD.E.14 FE(A) 
LST (CPL(A)) 
 

22.11.2025 boniair_mk@yahoo.com  
CRE(A) 
LST/LPC (SEP(land) SP(A) AN-2)) 
 
FIE(A)  
AoC (FI(A)/CRI(A)) 
 

2. 
 

Vasko 
Mihalchev  

CPL(A) 
MKD.FCL.A.  

208/0176 
 

 
MKD.E.21 

FE(A) 
LST (PPL(A)) 
 

11.11.2025 
 
vmihalcev@yahoo.com   CRE(A) 

LST/LPC (SEP(land)) 
 

3.  Ivan 
Nikolovski 

ATPL(A) 
MKD.FCL.A.  

152/0370 
 

 
 

MKD.E.30 

FE(A) 
LST (CPL(A)) 
 

31.03.2026 ivan_letac@yahoo.com  
CRE(A) 
LST/LPC (SEP(land)) 
 

4. Nenad 
Aleksovski 

CPL(H) 
MKD.FCL.H.  

115/1151 
 

 
MKD.E.36 

 
TRE(H) 
LPC (Bell 212/412) 

16.05.2026 
padobranacmk@yahoo.co
m  

5. Borce Manev  CPL(A) 
MKD.FCL.A.  

209/0981 
 

 
MKD.E.37 

FE(A) 
LST (PPL(A)) 
 

31.05.2026 manevborce@gmail.com  
CRE(A) 
LST/LPC (SEP(land)) 
 

6.  Nikola 
Ivanovski 

CPL(A) 
MKD.FCL.A.  

213/1229 
 

 
MKD.E.38 

CRE(A) 
LPC (SEP(land), TMG) 
 

30.11.2026 z3dcf@yahoo.com  

 
* LST – Licence Skill Test 
** LPC – Licence Proficiency Check 
*** AoC – Assessment of Competence  
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Референца: Правилник за екипаж на воздухоплов („Службен Весник на РСМ“ бр.228/2020) и Регулативата 
(ЕУ) бр.2018/1139 како што е изменета и PEL-PRC-105 како што е ревидирана. 

Reference: Regulation of Air Crew (EU) 1178/2011, (Official Gazette of NM No.228/2020 and Basic 
Regulation (EU) 2018/1139 as amended, and PEL-PRC-105 as revised. 
 

 

 

 

  


